PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de infraestrutura Urbana
Coordenação de infraestrutura Viária

E-mail: coord.iv.seinfra@pmvc.ba.gov.br

Ofício n° 257/2023-CIV/SEINFRA

Vitória da Conquista, 25 de setembro de 2023.

A Sua Senhoria o Senhor
Vereador Josenildo Freitas Nascimento
Câmara Municipal de Vitória da Conquista

Assunto: patrolamento

Senhor,

Em atenção à Indicação 1406/2023 em que solicita patrolamento das ruas Tom

Jobim, São Mateus e Rua E, loteamento Jardim Sudoeste, bairro Jatobá, informamos

que incluímos o que se pede na nossa programação de serviços de patrolamento com

acréscimo de cascalho nos locais necessários, atendendo à demanda.

A Administração Municipal vem buscando recursos para um plan jamento de

ações que englobem todo o Município e assim atender da melhor forma a nfraestrutura

das vias.

Atenciosamente,

Roc Alves
rdenação de

aestrutura Viária
SEINFR.I PMVC - MAT. 24777-9

oso Filho
e Serviços

-7

Praça Joaquim Correia, ng 55
Centro Vitória da Conquista - Bahia CEP 45.000-907

lackson
5

a
Infraest
t.2455

o Yoshiura
tura Urbana
-3

EITURA

A DA
CONQUISTA

Ovt IMO PARA